Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Balocco Spa Via S. Lucia,51 12045
Fossano (CN)

Denominazione dell’alimento: Panettone Classico

Elenco degli ingredienti: Farina di Frumento

Uva Sultanina 15,4%

Scorze d'arancia Candite 12% (scorze d'arancia - sciroppo di
glucosio-fruttosio-zucchero-correttore di acidita acido citrico)
Burro

Tuorlo d'uova fresche 7,8%

lievito madre naturale (farina di frumento - acqua)

zucchero

latte fresco pastorizzato

emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi - sale - aromi naturali.
Puo contenere frutta a guscio e soia.

Allergeni (elenco e quantita): Pud contenere frutta a guscio e soia.

Nome o ragione sociale e I'indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1:

Balocco Spa

Via S. Lucia, 51

12045 Fossano (CN)

Dichiarazione nutrizionale:
Per 100g

Energia 1516kj

Grassi 14g

Carboidrati 51

Proteine 6,59

Sale 0.43 g



